۳. بجنوردی، محمدحسن، *القواعد الفقهیه*، انتشارات دلیل ما، قم، ۱۴۲۴، هق/ ۱۳۸۴؛
۴. الجبعی العاملی، زین الدین (معروف به شهید ثانی)، *الروضه البهیه فی شرح اللمعه الدمشقیه*، انتشارات دارالتفسیر، قم، ۱۳۷۸، چاپ پنجم؛
۵. همو، *مسالك الافهام فی شرح شرائع الاسلام*، انتشارات بلاغ؛ بیروت، ۱۴۱۴هق/ ۱۹۹۳م، چاپ اول؛
۶. حجتی اشرفی، غلامرضا، *قانون مجازات اسلامی*، کتابخانه گنج دانش، تهران، ۱۳۸۵، چاپ هشتم؛
۷. حر عاملی، محمد بن الحسن، *وسائل الشیعه الی تحصیل مسائل الشرعیه*، انتشارات اسلامی، تهران، ۱۳۷۹، چاپ هفتم؛
۸. حسین خان، مستاق، *رانت‌ها، رانت جوئی و توسعه اقتصادی*، ترجمه محمد خضری، پژوهشکده مطالعات راهبردی، تهران، ۱۳۸۶؛
۹. ژاننه، ژان مارسل، *اصول علم اقتصاد*، ترجمه هوشنگ نهاوندی، انتشارات مدرسه عالی حسابداری، تهران، ۱۳۵۰؛
۱۰. شیرازی، سیدمحمد، *الفقه للشیرازی*، دارالعلوم للتحقیق و الطباعة و النشر و التوزیع، بیروت ۱۴۰۹ هق، ۱۹۸۸ م، چاپ دوم؛
۱۱. الطاهر ذوالمناقب، ابوالحسن محمد بن حسین (معروف به سید رضی)، *نهج البلاغه*، ترجمه دشتی، انتشارات مشهور، قم، ۱۳۸۰، چاپ هفتم؛
۱۲. طباطبائی، سید محمدحسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، ترجمه سید محمدباقر موسوی همدانی، انتشارات محمدی، تهران، ۱۳۴۵؛
۱۳. محقق داماد، سیدمصطفی، *قواعد فقه*، مرکز نشر علوم اسلامی، تهران، ۱۳۸۴، چاپ دوازدهم؛
۱۴. محمدی خراسانی، علی، *شرح اصول الفقه مظفر*، انتشارات دارالفکر، قم، ۱۳۷۸، چاپ هفتم؛
۱۵. مجلسی، محمدباقر، *بحار الانوار*، مؤسسه الوفاء، بیروت، ۱۴۰۳ هق، ۱۹۸۳، چاپ سوم؛
۱۶. مریدی - نوروزی، سیاوش - علیرضا، *فرهنگ اقتصادی مؤسسه کتابی پیشبرد و انتشارات نگاه*، تهران، ۱۳۷۳ هق، چاپ اول؛
۱۷. معتمدنژاد، کاظم، *وسایل ارتباط جمعی*، انتشارات دانشگاه علامه طباطبائی، تهران، ۱۳۷۱؛
۱۸. منتظر ظهور، محمود، *اقتصاد خرد و کلان*، انتشارات تهران، ۱۳۷۵، چاپ دهم؛
۱۹. نجفی، محمدحسن، *جواهر الکلام فی شرح شرائع السلام*، مؤسسه المرتضی العالمیه، دارالمورخ العربی، بیروت، ۱۴۱۲ هق، ۱۹۹۲، چاپ اول؛
۲۰. قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران، روزنامه رسمی، ۱۷۷۱۴؛
۲۱. قانون برگزاری مناقصات، روزنامه رسمی، ۱۷۴۷۴؛
۲۲. قانون تجارت الکترونیک، روزنامه رسمی، ۱۷۱۶۷؛
23. Pere, D.